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Mikołajki z Kuratorem
Mikołajki stanowiły dobrą okazję do wizyty z prezentami u najmłodszych. Karol Semik
Mazowiecki Kurator Oświaty 6 grudnia odwiedził dzieci z Publicznego Przedszkola Nr 3
„Skrzat” w Ząbkach.

Mikołajki stanowiły dobrą okazję do wizyty z prezentami u
najmłodszych.  Karol  Semik  Mazowiecki  Kurator  Oświaty  6  grudnia  odwiedził  dzieci  z
Publicznego  Przedszkola  Nr  3  „Skrzat”  w  Ząbkach.  Mali  gospodarze  przywitali  gościa
własnoręcznie  przygotowanymi  ozdobami  świątecznymi  oraz  wypiekami  z  przedszkolnej
kuchni.

Przedszkolaki  nie omieszkały pochwalić  się również swoimi umiejętnościami artystycznymi
podczas próby generalnej przedstawienia pt.: „Mikołajowo Stare”, na którą został zaproszony
Kurator  wspólnie  z  Robertem Perkowskim Burmistrzem Miasta  Ząbki.  Przedstawienie  jest
niespodzianką przygotowywaną przez pięciolatki na świąteczne spotkanie z rodzicami.

Kurator wręczając zabawki dla przedszkola pochwalił młode talenty i wyraził uznanie dla pracy
wychowawców.

Publiczne  Przedszkole  Nr  3  „Skrzat”  w  Ząbkach  jest
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jednym z najnowocześniejszych przedszkoli w Polsce. Swoją działalność rozpoczęło w 1987
roku,  a  w 2008 roku zostało  przeniesione do nowopowstałego budynku.  Przedszkole  jest
trzecim  pod  względem  liczebności  dzieci  w  województwie  mazowieckim.  Obecnie  w
nowoczesnych  wnętrzach  placówka  zapewnia  opiekę  368  przedszkolakom.  Przedszkole
posiada m.in. salę do terapii SI, pracownię do pracy z dziećmi metodą Marii Montessori oraz
pracownię krawiecką. Wyposażone jest w nowoczesne tablice multimedialne.

Zajęcia w przedszkolu prowadzone są atrakcyjnymi i nowatorskimi metodami pedagogicznymi,
m.in. kinezjologią edukacyjną - „Gimnastyka mózgu” G. i P. Dennisonów, arteterapią, metodą
E. Gruszczyk- Kolczyńskiej w nauczaniu matematyki oraz metodą M. Montessori.
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